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2025. május 30-án Gyöngyöstarján méltó módon 
emlékezett meg a Nemzeti Összetartozás Napjáról, 
amely ezúttal különleges eseménnyel is kiegészült: a 
községháza előtt székelykaput avattunk, a határokon 
átívelő magyarság összetartozásának jelképeként. Az 
eseményen nagyon sokan vettek részt, megható, ben-
sőséges hangulatban telt a közösségi ünnepség.

A rendezvényen felléptek a Gyöngyöstarjáni Ká-
nyádi Sándor Általános Iskola diákjai, akik verses ös�-
szeállítással, valamint az elsősök kedves dalcsokrával 
készültek – őket Varnyú Rita tanárnő kísérte gitáron.

Ünnepi köszöntőt mondott Kiss Viktor polgármes-
ter úr, aki beszédében hangsúlyozta az összetartozás, 
a hagyomány és az egymásra figyelés fontosságát. A 
megemlékezésen részt vett és beszédet mondott Gyer-
kó Levente testvértelepülésünk polgármestere és Hor-
vát László országgyűlési képviselő úr, aki személyes 
élményein keresztül idézte fel a határon túli magyar 
közösségek mindennapjait és kihívásait. A kulturális 
műsorban fellépett a Gyöngyöstarjáni Pávakör Egye-
sület és az újonnan alakult Dalárda dalkör, akik szé-
kely és magyar népdalokkal töltötték meg a teret.

A székelykaput Utassy Vilmos plébános-kanonok 
úr szentelte fel, ezt követően az erdélyből érkezett Sza-
bó Domokos szavalatát hallhattuk. A jelenlévőknek 
Kányádi György Attila és Rátoni Botond református 
lelkipásztor mondott áldást – szavaikban a remény, az 
egység és a hit üzenete csendült fel. 

Ezen a napon valóban együtt voltunk – együtt em-
lékeztünk, együtt hajtottunk fejet a múlt fájdalmai 
előtt, és együtt erősítettük meg azt, hogy bárhol is 
éljen magyar, összetartozunk.

Farkas Melinda
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Változtak egyes étkeztetési díjak
A szociális étkeztetésben részesülők személyi térítési díj összege 2025. április 1-jétől adagonként:     

•    74 305 Ft-ot meg nem haladó jövedelem esetén bruttó 540 Ft, 
•    74 306 Ft és 118 680 Ft közötti jövedelem esetén bruttó 780 Ft,
•    118 681 Ft és 157 900 Ft közötti jövedelem esetén bruttó 1060 Ft,     
•    157 901 Ft és 194 010 Ft közötti jövedelem esetén bruttó 1400 Ft,     
•    194 011 Ft-ot meghaladó jövedelem esetén bruttó 1600 Ft.

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata nevében ezúton is szívből 
köszöntjük azokat a lakosainkat, akik a közelmúltban ünnepelték kerek 
évfordulós születésnapjukat.

Ozsvárt Istvánné (sz. Szabó Klára) és Ludányi Józsefné (sz. Kis Amál) 
akik a napokban ünnepelték 80. születésnapjukat. 

Szűcs Aurélia (sz. Bátki Aurélia) és Kiss János május hónapban töltötte 
be 90. életévét – e jeles alkalomból külön szeretettel köszöntjük!

Ezek a korok nem csupán éveket jelentenek, hanem egy-
egy életút tiszteletet parancsoló állomásait, a családért, a 
közösségért végzett munka, a szeretettel átszőtt hétközna-
pok gyümölcsét. 

KÍVÁNUNK NEKIK JÓ EGÉSZSÉGET, BÉKÉS,
                      DERŰS NAPOKAT ÉS SOK ÖRÖMÖT 

A CSALÁDJUK KÖRÉBEN!

Sokan talán nem is tudják, hogy Gyöngyös-
tarjánban is működik gazdabolt – pedig már 
harminc éve segíti a helyi és a környékbeli 
gazdálkodókat, kertészkedőket. Az idei május 
különleges mérföldkő volt az üzlet történe-
tében: a bolt fennállásának 30. évfordulóját 
ünnepelte. Ennek apropóján beszélgettem 
az üzlet tulajdonosával és üzemeltetőjéve, 
Kovácsné Majoros Etelka, vagy ahogyan a leg-
többen ismerik, Etuska nénivel.

A bolt ma is a Széchenyi u. 1. szám alatt ta-
lálható, ugyanott, ahol korábban a TSZ által 
üzemeltetett daráló működött. A rendszervál-
tás után a TSZ megszűnt, - Etuska néni pedig 
1995 májusában vásárolta meg férjével együtt 
a gazdaboltot, amelyet azóta is rendületlenül 
működtet.

Etuska néni akkor már elmúlt 50 éves, még-
is bátran belevágott az új kihívásba. Korábban 
a Mátrai Mgtsz-nél dolgozott mint mérlegké-
pes könyvelő, de a szövetkezet felszámolása 
után elveszítette biztos munkahelyét. Az új 
szakmát – az üzletvezetést – szó szerint az ala-
poktól kellett megtanulnia. 

Az elmúlt három évtized alatt a kereskede-
lem és a szabályozás is rengeteget változott. 

Etuska néni mindvégig lépést tartott az új elő-
írásokkal: megtanulta a pénztárgépkezelést, a 
növényvédelmi előírásokat, és az informatikai 
eszközök használatát is. Mára online számlá-
zást végez, és bankkártyás fizetésre is van lehe-
tőség az üzletben. 

A bolt nem csak egy hely, ahol vetőmagot 
vagy növényvédő szereket lehet vásárolni – 
szakmai tanácsadásának is fontos helyszíne. 
Sok vásárló nem csak Gyöngyöstarjánból, 
hanem a környező településekről is érkezik, 
mert tudják: itt biztos, hozzáértő segítséget 
kapnak.

A bejárat felett egy sokatmondó latin idézet 
áll: „ Ora et labora” – Imádkozzál és dolgozzál. 
Ez az életszemlélet tökéletesen jellemzi Etus-
ka nénit, aki nap mint nap szolgálja a hozzá 
betérőket, töretlen odaadással és hittel. 

Amikor megkérdezem tőle, mi lehet a hos�-
szú siker titka, azt mondja:

„Kedvesnek és hitelesnek kell lenni.”
Kívánunk Etuska néninek további jó egész-

séget, erőt és kitartást a következő évekre is 
– és azt is, hogy még sokáig számíthasson rá a 
falu közössége.

Farkas Melinda

Tisztelettel és szeretettel köszöntjük
         szépkorú lakosainkat!

30 éves a gazdabolt
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A kiszállítás díja változatlanul 200 Ft.

2025. június 1-jétől változott az óvodai és családi 
bölcsődei gyermekétkeztetés térítési díja: 
Részletes tájékoztató az intézményben elérhető.
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A Gyöngyöstarjáni Vérszilvafasor ma már országosan ismert, az elmúlt években 
kétszer is elnyerte az „Az év fasora különdíja" címet, de az interneten a legtöbb 
szalagcím magyarország legszebb fasoraként hivatkozik rá… 

 Szamosvölgyi Péter volt polgármester hitt benne, hogy eljön az idő mikor a fa-
sorral szegélyezett bekötőútról lesz híres szeretett faluja, és ma már mi is tudjuk, 
hogy az idő őt igazolta.

A tavaszi időjárás nem kedvezett ugyan a fáknak, előbb az esős, hideg idő, majd 
a hirtelen meleg és szél nem tett jót a bimbóknak, bár így is rengetegen látogatták 
meg a fasort a virágzás ideje alatt.

A képviselő-testület döntése alapján idén tavasszal egy emléktáblát helyeztünk 
el a fasor elején, tisztelegve Szamosvölgyi Péter volt polgármester személye és a 
településért tett áldozatos munkájáért. 

Az ünnepi megemlékezés részeként fát is ültettünk, melyet Kiss Viktor polgár-
mester úr ültetett el.

Farkas Melinda

Akinek sokat köszönhetünk…

Szeretném köszönetemet és hálámat kifejezni Kiss Viktor Polgármester 
Úrnak, valamint a Képviselő-testületi tagoknak a megható és nívós meg-
emlékezésért, melyet néhai férjem emlékére rendeztek. 

Külön szeretném köszönetem kifejezni Gyöngyöstarján lakóinak, a 
férjem volt munkatársainak, barátainknak, akik részt vettek a megemlé-
kezésen.

Nagyon nagy örömmel és meghatottsággal töltött el, hogy olyan sokan 
jelentek meg, még más településekről is.

Nagy-nagy köszönet Dr. Menus Borbálának, aki a férjemről szóló füze-
tet írta és készíttette el…

Végül, de nem utolsósorban szeretném köszönetem kifejezni
Dr. Magda Sándor volt országgyűlési képviselőnek, a Károly Róbert 

Főiskola nyugalmazott rektorának, Molnár Károly Gyöngyöspata volt pol-
gármesterének, Lukács László Gyöngyössolymos volt polgármesterének, 
Kassa László Hort volt polgármesterének, Varga Jenő az akkori Község-
szépítő Egyesület elnökének amiért megtiszteltek minket jelenlétükkel.

KÖSZÖNET, KÖSZÖNET, KÖSZÖNET!

Szamosvölgyi Péterné Kati
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Milyen érzések kavarodnak benned most, 
hogy elbúcsúzol az általános iskolától? 

Egyszerre izgatott és nosztalgikus. Az el-
múlt évek nagyon gyorsan elrepültek, és bár 
várom az új kihívásokat, nehéz elengedni ezt 
a korszakot. Az iskola második otthonommá 
vált, és hiányozni fognak az osztálytársaim és 
a tanáraim.

Visszagondolva az elmúlt 8 évre, melyik volt a legemlé-
kezetesebb élményed az iskolában? 

Rengeteg csodás emléket őrzök! Az egyik 
kedvencem a kirándulások, ahol az egész 
osztály együtt nevetett és kalandozott. De ott 
voltak az apró, hétköznapi pillanatok is: a szü-
netekben folytatott vicces beszélgetések vagy 
a közös készülés a dolgozatokra – ezek mind 
örökké velem maradnak.

Mi motivált téged abban, hogy mindig jó 
eredményeket érj el a tanulmányaidban? 

A legnagyobb motivációm mindig a to-
vábbtanulás és az volt, hogy fejlődjek és 
kihozzam magamból a legjobbat. Már az ele-
jén éreztem, hogy ha kitartóan dolgozom és 
mindig a céljaimra koncentrálok, akkor képes 
leszek elérni azokat. A szüleim támogatása 
hatalmas segítség volt, mert mindig bíztattak, 
hogy higgyek magamban, és ne adjam fel ak-
kor sem, ha nehézségekbe ütközöm.

Milyen szerepet játszott számodra a közös-
ségi munka? Van olyan esemény ami különö-
sen közel állt a szívedhez? 

A közösségi munka mindig fontos volt szá-
momra, mert megtanított arra, hogy együtt-
működéssel és összefogással sokkal többet ér-
hetünk el. A virágültetés különösen közel állt 
a szívemhez, mert nemcsak szépítettük vele 
az iskola udvarát, hanem egy igazi közösségi 
élményt is jelentett. 

Volt olyan tanár vagy osztálytárs, aki külö-
nösen közel állt a szívedhez? 

A magyar tanárom különösen közel állt 
hozzám, jókat lehetett vele beszélgetni és 
mindig mindenben segített. Az osztálytársa-
im közül pedig sokan támogattak és mindig 
ott voltak mellettem, legyen szó nevetésről 
vagy nehéz pillanatokról. Ezek a kapcsolatok 
nagyon sokat jelentettek nekem.

Milyen célokat tűztél ki magad elé a közép-
iskolára és hosszabb távon? 

Gimnáziumba szeretnék menni, majd ké-
sőbb egyetemen folytatom a tanulmányaimat, 
de még keresem az utamat. Szeretném minél 
jobban kibontakoztatni a képességeimet és új 
dolgokat felfedezni.

Mit üzennél a nálad fiatalabb diákoknak, 
akik még most kezdik az iskolai évet? 

Élvezzétek ki minden pillanatot, mert gyor-
san eltelik ez az idő! Legyetek nyitottak az 
új barátságokra, ne féljetek segítséget kérni, 
és mindig higgyetek magatokban. És ami a 
legfontosabb: nevessetek sokat, mert ezek a 
vidám percek lesznek a legszebb emlékeitek!

Ha egy szóval vagy mondattal kellene jelle-
mezned, mit jelent számodra a Gyöngyöstar-
jáni Általános Iskola, mit mondanál? 

Ez az iskola nemcsak egy hely, ahol tanul-
tam, hanem ahol barátokat szereztem, emlé-
keket gyűjtöttem és önmagammá válhattam. 
Minden sarokhoz, minden órához, minden 
nevetéshez egy kis történet kapcsolódik, amit 
örökre megőrzök.

SIKERESEN LEZAJLOTT A XXXI. BORVERSENY
Az idei tavasz sem telt el borverseny nélkül: immár 31. alkalommal rendezte meg a Hegyközség 

és az Önkormányzat közös borversenyét. A megmérettetésre 9 termelő nevezett összesen 41 borral. 
A bírálatra 27 fehérbor, 2 rozé és 12 vörösbor érkezett.

A borok kíváló minőségét jól mutatja, hogy a szakmai zsűri összesen 17 arany-, 23 ezüst- és 1 
bronzérmet ítélt oda a nevezett tételeknek. 

EREDMÉNYEK:
•	 Hegyközség legjobb fehér bora – Ludányi András Szürkebarát 2024
•	 Hegyközség legjobb vörös bora - Szőke Pince Cabernet sauvignon-Cabernet franc - Merlot 2021
•	 Hegyközség legjobb illatos bora - Benedek Pince Sauvignon 2024
•	 Társadalmi zsüri különdija - Szőke Pince Cabernet sauvignon 2021
•	 Gyöngyöstarján község fehér bora - Sol Montis borászat Olasz rizling 2024
•	 Gyöngyöstarján község vörös bora - Csernyik Pince Cabernet sauvignon 2021

Gratulálunk minden nevezőnek és díjazottnak!

Ballag már a vén diák 
 Interjú Tuza Dóra ballagóval
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Május 27-től egy egész héten át színes gyermekprog-
ramokkal kedveskedtünk a kicsiknek -a gyermeknapot 
ünnepelvén-: a Sebők Méhészet interaktív bemutatója, a 
Minizoo hüllői és érdekes ízeltlábúi, Gulliver Színtársulat 
előadása, a Fabatka Porta népi játszóháza, csillámtetkó és 
kis ajándék csomag … minden napra jutott valami vidám-
ság, érdekesség. Köszönjük Gyöngyöstarján Község Önkor-
mányzatának, a Mosolyfalva Óvoda Szülői Szervezetének 
és a Mosolyfalva Alapítványnak a támogatást! 

Június 4-én a nagycsoportosok elbúcsúztak az óvodában 
a kisebbektől, az őket nevelő és gondozó felnőttektől, kö-
szönetet mondtak az itt töltött évekért minden dolgozó-
nak.

A Június 6-án megrendezett ballagáson megmutatták, 
milyen ügyes és fegyelmezett iskolába készülő gyerme-
kekké váltak az itt töltött évek alatt. A délutánt a nagyok 
néptánc csoportja indította. Majd a csoport Pünkösdőlő 
műsora és a ballagó műsor következett. A búcsú igen meg-
hatóra sikeredett.

Június 10-én egy szülőkkel közös budapesti kirándulás-
sal zárták az óvodai életet. Köszönjük a Molteam (Jelencsik 
Viktor és Jelencsikné Berecz Viktória) busz felajánlását és 
a szülők támogatását! 

Ilyen mozgalmas a tavaszi időszakban az életünk a gyön-
gyöstarjáni Mosolyfalva Óvodában!

Dr. Ördög Istvánné, óvodapedagógus

Tavaszi élmények a Mosolyfalva Óvodában
Ahogy elmúlt a tél, és közeledett a tavasz, úgy sokasodtak meg az évszakkal 

együtt járó programok. 
Március 8-án megünnepeltük a Nőnapot, amikor is a fiúk egy kis cserép virággal 

és egy verssel kedveskedtek a lányoknak.
A Napocska csoportban töltötte szakmai gyakorlatát Dobre-Kecsmár Nóra zene-

pedagógus, aki fantasztikus élményben részesítette a kicsiket. Testközelből ismer-
kedhettek a hegedűvel.

Március 14-én megemlékeztünk nemzeti ünnepünkről a Katica középső cso-
portosok műsorával, aminek zárásaként minden óvodás csoport elhelyezte saját 
készítésű jelképét a falu központjában lévő kopjafa tövében. 

Március 18-ának hetében volt a Víz Világnapja, ennek keretében minden a víz 
körül „forgott”. Kísérletezünk, mi úszik és mi nem, hogyan viselkedik a víz a kü-
lönböző halmazállapotaiban, mi oldódik  benne és mi nem, stb. A fókusz azonban 
a természetes vizeink védelmén volt. A takarékos vízhasználaton, a szennyezések 
megelőzésén. 

Virágvasárnap előtti pénteken, hogy valóban megérkezzen a tavasz, Nagy-Dobos 
Eszter táncházával kiszéztünk az óvoda udvarán. Elégettük a kiszebábot, végleg 
elűztük a hideget.

Következett a Húsvét, ami szintén régi szokás az óvodánkban. Az előkészületek 
során a lányok piros tojást festettek, vendégváró asztalt terítettek. A fiúk hagyomá-
nyos módon, az általuk hozott patakvízzel, zöld ággal locsolkodtak. A Gyöngyös-
tarjáni Pávakör színvonalas műsora következett. A  vendéglátás zárta a délelőttöt 
klasszikus húsvéti étkekkel (sonka, tojás, kalács, tavaszi zöldségek).

Csodaszép képek készültek a gyerekekről március végén az anyák napi fotózás 
keretében, köszönjük Matina-Tihanyi Stellának.

Március végén tavaszi egészséghetet is tartottunk, ahol a testmozgás kapta a 
főszerepet. 

Április 7-én Gyöngyös Város Óvodái szervezésében Dalos Pacsirta találkozó zaj-
lott a Platán Úti Tagóvodában, ahol idén először vettünk részt. Intézményünket 
Már Zsófi képviselte. 

Április 8-án házi mesemondó délelőttöt rendeztünk. A két legügyesebb mese-
mondó, Király Gréta, és Lakatos Ábel április 14-én a körzeti versenyen adta elő újra 
meséjét a Gyöngyösi Vachott Sándor Könyvtárban. Bátran és ügyesen helyt álltak, 
Gréti külön díjat is nyert. 

Április 27-én a szülők kikapcsolódhattak óvodánk jótékonysági bálján. Ismét 
az Edit Dekor jóvoltából változott csodaszéppé a nagyterem. Idén először Babus 
Dávid volt a remek hangulatért a felelős. 

Ápr. 30-án a májusfa állítással szintén régi hagyományt ápoltunk: amíg a fiúk 
egy favágó apuka segítségével fát hoztak az erdőből, addig a lányok előkészítették 
a színes szalagokat, melyekkel mindenki közösen díszítette a kiválasztott fiatal fát, 
majd az óvoda kapujára tűztük, és tavaszi énekekkel körbejártuk.

Május 9-én délelőtt a Madarak, fák napján közösen énekeltünk, játszottunk ud-
varunk fűzfája alatt.

Szintén ezen a napon, délután tartottuk az anyák napi köszöntést minden cso-
portban, bensőséges körülmények között. Saját készítésű ajándékkal, és virággal 
köszöntötték a gyerekek édesanyjukat, nagymamájukat.
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Tavasz volt, tarka, hangos, illatos
– és velünk együtt mozdult az iskola.

A Gyöngyöstarjáni Kányádi Sándor Általános Iskolában a 2025-ös ta-
vasz nem csupán az évszakok váltását jelentette, hanem az élménypeda-
gógia, a közösségi nevelés és a személyes fejlődés megannyi lehetőségét is.

Vidáman indult: farsangi forgatag
Február 28-án farsangi bálunkon az alsó és felső tagozat egyaránt 

színpadra lépett – minden osztály saját, egyedi produkcióval készült. 
Volt tánc, jelenet, paródia, ének – s a közönség tapsa nemcsak a jelme-
zeknek szólt, hanem annak is, hogy ezek a gyerekek mernek bátrak és 
kreatívak lenni. A szülői munkaközösség aktív segítsége, a közös készü-
lődés és a jó hangulat mind hozzájárultak ahhoz, hogy az est sokáig 
emlékezetes maradjon.

Lelkierő és ünnep
Márciusban különleges előadást hallgathattak meg tanulóink: Vá-

mos Robi motivációs tréner tartott interaktív előadást „Hogyan legyél 
bánthatatlan?” címmel. A gyerekek önbizalomról, határokról, a valódi 
értékek felismeréséről tanultak – és közben együtt nevethettek és gon-
dolkodhattak arról, hogyan lehetnek erősek a hétköznapokban is.

Március 14-én ünnepi műsorral emlékeztünk az 1848–49-es forrada-
lom és szabadságharc hőseire. Diákjaink szívvel-lélekkel idézték fel a 
szabadságvágy erejét, a nemzeti összetartozás jelentőségét.

Versben él a névadó – és bennünk is
Április 8-án megrendeztük az első Körzeti Kányádi Sándor Versmon-

dó Versenyt, amelyet hagyományteremtő szándékkal indítottunk útjára. 
A térségből 24 iskola 96 diákja érkezett, hogy megmutassa versmondói 
tehetségét. A rendezvény méltó tisztelgés volt névadónk előtt, és öröm-
teli találkozás tehetségekkel, versszerető gyerekekkel és pedagógusok-
kal. Az ünnepi hangulatot csak tovább emelte, hogy Grillus Dániel is 
elfogadta meghívásunkat: együtt énekelt tanulóinkkal Kányádi Sándor 
megzenésített verseit, így a vers és zene varázslata valóban életre kelt. 
„Szívvel, lélekkel!” – állt a verseny mottója, és ez valóban áthatotta az 
egész napot. A gyerekek felkészültsége, a verseny ünnepélyes és mégis 
családias hangulata, a pedagógusok és zsűritagok elhivatottsága, a szülők, 
támogatók és szervezők összefogása mind hozzájárultak ahhoz, hogy va-
lódi értéket teremtsünk együtt. A díjazottakat könyvjutalommal és em-
léklappal köszöntöttük, a vendégeket szeretetvendégséggel vártuk. Ez a 
verseny nem csupán egy irodalmi esemény volt, hanem olyan közösségi 
élmény, amely tovább erősítette kapcsolatainkat egymással és Kányádi 
Sándor költészete iránti elköteleződésünket.  - Andi

A jövő a jelenben kezdődik
Április 16-án Pályaorientációs napot tartottunk, ahol rendőr, fodrász, 

közszférában dolgozó és borász is megismertette hivatásának szépségét 
a gyerekekkel.

Tavasszal több nyílt tanítási órára is sor került, ahol a szülők bete-
kintést nyerhettek az iskolai munka mindennapjaiba.

A természet: közös ügyünk
Április 7–11. között részt vettünk az országos Fenntarthatósági 

Témahéten. A foglalkozások középpontjában a környezettudatosság, 
a vízvédelem, a szelektív hulladékgyűjtés és az élővilág védelme állt. 
Április 11-én csatlakoztunk a TeSzedd! akcióhoz is.

Az iskolában bekapcsolódtunk az Iskolában az erdő programba is, 
amely játékos, élményszerű módon hozza közelebb a gyerekekhez az 
erdők sokszínű élővilágát, az erdőgazdálkodás szerepét, valamint a ter-
mészeti értékek védelmének fontosságát. Az interaktív foglalkozások 
során tanulóink új szemléletet kaptak a természettel való együttélésről.

Zene, méhek, mozgás 
– minden élmény nevel

Április 30-án az „Úton a zene” program keretében közös éneklés, rit-
musjáték és hangszerbemutató segítette a zene élményszerű megélését.

Május 7-én a Méhek Napja alkalmából egy helyi méhész tartott in-
teraktív előadást.

Felső tagozatosaink egy része kerékpártúrán vett részt a Velencei-tó 
körül.

Májusban hivatalosan is átvehettük az Ökoiskola címet.

Élménnyel tanulni – határon innen és túl
Május 28–30. között háromnapos zánkai kiránduláson vehettek 

részt tanulóink.
Június 2–7. között a 7. osztályosok a Határtalanul! program kereté-

ben Székelyföldre utazhattak, ahol történelmi, kulturális és természeti 
értékekkel ismerkedtek meg. Erdélyi utazásuk során maradandó élmé-
nyeket szereztek a határon túli magyarság mindennapjairól és a közös 
gyökerekről.

Büszkeségeink: 
versenyek, díjak, eredmények

A tavasz nem telt el sikerek nélkül – diákjaink szorgalma és tehetsé-
ge számos megmérettetésen szép eredményeket hozott. Nézzük ezeket: 

Tanulmányi versenyek

ÖKOSODJ – Természet- és Környezetvédelmi Vetélkedő (Szücsi, 
Bajza József Általános Iskola)
 6. osztályos csapat – 2. helyezés 

Angol nyelv – English Project Competition 
Kokavecz Natália, Lengyel Márk, Lázár Viktor, Nagy Ádám (5–6. osz-
tály): 4. helyezés

•	 Anyanyelv, irodalom:

Bolyai Anyanyelvi Csapatverseny (országos)
– 5. osztály: Lengyel Márk, Kukucska Viktória Réka – megyei 2. hely
– 4. osztály: Babus Bíborka, Kerek Noémi, Láng Laura, Papp Soma – 
megyei 2. hely

Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei Helyesírási Verseny – Megyei 
fordulóba jutottak:
5. osztály – Lengyel Márk, Tatár Balázs
8. osztály – Dudás Kamilla Sára, Babus Bianka

Szövegértő verseny, Domoszló
– Lengyel Márk (5. o.) – 1. helyezés

Bendegúz Akadémia NyelvÉSZ verseny
– Ursitz Benedek (2. osztály): országos döntős

•	 Versmondás:

Arany János Versmondó Verseny (Arany János Általános Iskola)
Tatár Anna (1. o.) – különdíj
Lengyel Márk: 3. helyezés

Kányádi Sándor Versmondó Verseny (iskolánk rendezésében):
– 1. o.: Vaka Gréta – különdíj
– 2. o.: Jónás Fanni – 2. helyezés 
– 8. o.: Kovács Domonkos – 1. hely, Andó Balázs – 3. hely

Tavaszi pillanatok a Kányádi-iskolából
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Nagygalambfalvi online versmondó verseny
– Kovács Domonkos – díjazott, Andó Balázs – résztvevő

Helyesírási verseny – Kisnána
– 2. o.: Hordós Mátyás – 3. helyezés
– 4. o.: Kerek Noémi, Láng Laura – 3. helyezés

Komplex tanulmányi verseny (magyar nyelv és matematika)
– 4. osztály: Láng Laura – megyei 11. hely
 

•	 Matematikai versenyek

Bolyai Országos Csapatverseny – Matematika
– 6. osztály: Nagy Ádám, Lázár Viktor, Andó Gergő – 12. helyezés
– 5. osztály: Kerek Léna, Lengyel Norina, Lengyel Márk, Kukucska Vik-
tória Réka, Tatár Balázs, Kakas Máté – megyei 7. hely

Megyei Matematikaverseny (5. osztály)
– Nagy Alíz, Lengyel Márk – utóbbi továbbjutott a megyei fordulóba, 
ahol 14. helyezést ért el

•	  Művészet

Tankerületi rajzverseny – Felsővárosi Általános Iskola
– Kerek Noémi (4. osztály): 1. helyezés

Sporteredmények

Mezei futás – Diákolimpia, megyei döntő (Maklár)
IV. korcsoportos csapat: 6. helyezés
(Balázs Áron, Fodor Levente, Szántó Valentin Rómeó, Tatár András, 
Kovács Domonkos)

III. korcsoportos teremlabdarúgó torna – Hort
– 4. helyezés, Fair Play díj
(Kakas Máté, Tatár Balázs, Pásztor Pál, Tóth Nikolasz, Berta Dávid Atti-
la, Lengyel Márk, Juhász Martin, Vas Lóránt, Vas Lorenzo)
 
Labdarúgás Diákolimpia, megyei elődöntő – Besenyőtelek
IV. korcsoportos csapat: 1. hely, továbbjutás a döntőbe

Megyei döntő – Bélapátfalva
IV. korcsoport: 3. hely

Kis iskolák Labdarúgó Diákolimpia – Megyei elődöntő
IV. korcsoport: 1. hely, továbbjutás
 
Kis iskolák Megyei döntő – Bélapátfalva
IV. korcsoport: 5. hely
Résztvevők:
Balázs Áron, Fodor Levente, Pászti Zalán, Faragó Konrád, Tatár András, 
Szántó Valentin Rómeó, Kovács Domonkos, Barta Dávid, Kajári Kop-
pány, Andó Balázs

Uszonyos úszás – Diákolimpia országos döntő, Gyöngyös
Novák Léna (II. korcsoport „B” kategória):
– 50 m uszonyos gyors: 6. hely
– 50 m uszonyos pillangó: 5. hely

„Innen csak indulni lehet, 
s aki elindult, visszajöhet.”

– Kányádi Sándor

A tanév végéhez érve a bizonyítványok kiosztása előtt fontos ese-
mény a ballagás – elbúcsúzunk nyolcadikos tanulóktól, akik megha-
tározó alakjai voltak iskolai közösségünknek. Bízunk benne, hogy 
tanulóink emlékeiben az itt töltött pillanatok sokáig megmaradnak 
– és visszahúzza majd őket egy hang, egy dallam, egy illat ide, ebbe a 
közösségbe, amit együtt teremtettünk.

Közülük ketten kiemelkedő tanulmányi teljesítményükért a Ká-
nyádi-díjban részesültek:

•	 Dudás Kamilla Sára – 8 éven keresztül kitűnő tanulmányi ered-
ményt ért el, tanulmányi munkája példaértékű.

•	 Babus Bianka – szintén kitűnő tanuló volt mind a nyolc tanév 
során, szorgalma és megbízhatósága kiemelkedő.

Ők, és további kiváló diákjaink az önkormányzat elismerésében is 
részesültek:

•	 Kovács Domonkos – iskolai és községi rendezvényeink állandó 
szereplője, versmondója, valamint több versmondó verseny díjazottja.

•	 Tuza Dóra – nyolc éven át jeles tanulmányi eredményt mutatott 
fel, mindig megbízható, céltudatos tanulóként segítette az osztálykö-
zösséget.

•	 Ruzsom László – iskolánk rendezvényeinek állandó technikai se-
gítője és hangosítója, akinek odaadó háttérmunkája nélkülözhetetlen 
volt közösségi alkalmainkon.

Köszönetnyilvánítás
Ezúton is szeretném megköszönni a Hatvani Tankerületi Központ 

támogatását és együttműködését, amely egész tanévben biztos hátteret 
nyújtott intézményünk működéséhez. Külön köszönöm Gyöngyöstar-
ján Község Önkormányzatának, a képviselő-testületnek és Kiss Viktor 
polgármester úrnak, hogy mindig nyitottak voltak az iskola ügyeire, és 
segítették céljaink megvalósítását.

Hálás köszönet illeti az iskola mellett működő „Gyöngyöstarjáni 
iskolás gyermekekért” alapítvány elnökét, aki aktívan támogatta ren-
dezvényeinket és kezdeményezéseinket.

Külön szeretném kiemelni Csomós Andrea képviselő asszonyt, aki a 
Körzeti Kányádi Sándor Versmondó Verseny megvalósítását személye-
sen is segítette azzal, hogy megvásárolta a díjazásra szánt jutalomköny-
veket. Hálásan köszönjük nagylelkű támogatását!

Együtt – szívvel, lélekkel
Köszönjük a gyerekeknek a kitartó munkát, a pedagógusoknak 

a felkészítést, a szülőknek a támogatást – és minden közösségi sze-
replőnek, aki hozzájárult ahhoz, hogy ez a tavasz valóban emléke-
zetes legyen. Tippanné Szabó Erika igazgató

Kedves Lakosság!
A TOP - PLUSZ 3.1.3-23 Humán fejlesztések Gyöngyöstarjánban nyertes pályázatnak köszönhető-

en újabb közterület figyelő kamerákkal bővült a rendszerünk.
2 db rendszám felismerő kamera és 3 db biztonsági kamera került felszerelésre. A rendszám felisme-

rő kamerák a Dobó és Hősök út bevezető szakaszára, a biztonsági kamerák a Községháza és Közösségi 
Színtér aulájába kerültek felszerelésre!

Kiss Viktor
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Gyöngyöstarjáni Hírmondó
Kiadó: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata
Felelős kiadó: Kiss Viktor, polgármester
Szerkeszti: Farkas Melinda művelődésszervező                    
Felelős szerkesztő: Ozsvári Dénes, Kulturális, 
                                Sport és Környezetvédelmi bizottság                 
Nyomda: Polar Stúdió Kft.  • Ügyvezető: Bencze Péter

R U H A V Á S Á R
2025. JÚL.12. • SZOMBAT • 10.00-16.00
Helyszín: GYÖNGYÖSTARJÁN 
Markovits Brigitta Közösségi Színtér (Műv.ház.) nagyterem

Jó minőségű, használt ruhák vására, 2500 Ft-os adományért / kg. 
Márkás, kifogástalan állapotú ruháink darabja 1.000 – 2.000 Ft-os 
adományért elvihető.
Egészítse ki velünk ruhatárát...
Kímélje pénztárcáját, környezetünket és ezzel támogatja a vásár-
ban résztvevő általános iskolás osztályokat.
VÁRJUK SZERETETTEL ÖNT ÉS CSALÁDJÁT.
Az Egészséges Jövőért Gyöngyöstarján Közalapítvány
és az SZMK-s szülők kis csoportja.

Újszülött és gyermekruhák, cipők
(alig használt állapotúak is)

Tini pólók, nadrágok, nyári és alkalmi ruhák

Női 36-40-es méretig ruházat
változatos fazonokkal pólók, vékony és vastag pulóverek, 
blúzok, ingek, nadrágok, szoknyák, alkalmi ruhák, blézerek, 
kardigánok, kabátok. (Ebben a méretben a legszélesebb a 
választékunk.)
Női 42-es mérettől a választék korlátozottabb, de minden 
ruhanem fellelhető.

Férfi nadrágok, öltönyök, ingek, pólók, kabátok korláto-
zott mennyiségben

•  Fürdő-és strandruhák   •   Gyermek jelmezek
•  Sapkák, sálak, női kendők  •  Táskák kiváló minőségben is 
•  Cipők, papucsok, szandálok (változatos méretekben)


